01 48 39 86 86 adv@ideled.fr www.ideled.fr
IDELED © | 113-115 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers
Accessoires | Télévariateur YOKIS modulaire 500W
Référence
Puissance
Tension
Type de commande
Matière
Dimensions
Certification
Garantie
T° de fonctionnement
Intensité
URMTV500M
mini 5VA maxi 500VA
230V ~ (+10% – 15%) – 50HZ
 1,3A maxi : 2,2A
PVC
90 x 17.5 x 60 mm
CE / EMC / LVD
-20°C~+40°C
2 Ans
Schéma de câblage en tableau avec
commun poussoir à la phase
Bouton poussoir